
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

восьме демократичне скликання 

 (шістдесят шоста позачергова сесія) 

РІШЕННЯ 

 

 

від 30.04.2025 року       с. Нижній Вербіж 

№ 1801- LXVI/2025 

 

Про внесення змін до 

бюджету Нижньовербізької 
сільської територіальної 
громади на 2025 рік 

 

0951000000 

код бюджету 

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, пунктом 23 статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Нижньовербізької 
сільської ради від 22.12.2024 року № 1696-LХI/2024 «Про бюджет 
Нижньовербізької сільської територіальної громади на 2025 рік (код бюджету 
0951000000)» (зі змінами), Нижньовербізька сільська рада 

 

вирішила: 
 

1. Спрямувати частину залишку коштів загального фонду, який утворився 
станом на 01.01.2025 року, у сумі 100000,00 гривень. 

2. Внести зміни до бюджетних призначень головного розпорядника коштів 
бюджету Нижньовербізької сільської територіальної громади фінансового 
відділу Нижньовербізької сільської ради збільшити бюджетні призначення 
по спеціальному фонду за бюджетною програмою 3719770 «Інші субвенції з 
місцевого бюджету» КЕКВ 3220 «Капітальні трансферти органам державного 
управління інших рівнів» на суму 100000,00 гривень та передати кошти 
обласному бюджету Івано-Франківської області (код бюджету 0910000000) на 



закупівлю безпілотних літальних апаратів, засобів РЕБ, телекомунікаційного та 
супутникового обладнання, джерел аварійного живлення та електричних 
акумуляторів, приладів, машин спеціального призначення, машин для обробки 
даних, радіо- , телевізійної, комунікаційної, телекомунікаційної та супутньої 
апаратури й обладнання, придбання матеріально-технічних засобів та створення 
матеріального резерву для своєчасного реагування на активність ворога та дієвої 
відсічі йому. 

При цьому здійснити передачу коштів із загального фонду бюджету 
Нижньовербізької сільської територіальної громади до спеціального фонду 
бюджету Нижньовербізької сільської територіальної громади (бюджету 
розвитку) в сумі 100000,00 гривень. 

3. Внести відповідні зміни у додатки 1, 2, 3, 5, 7 до рішення 
Нижньовербізької сільської ради від 22.12.2024 року № 1696-LХI/2024 «Про 
бюджет Нижньовербізької сільської територіальної громади на 2025 рік (код 
бюджету 0951000000)». 

4. Фінансовому відділу Нижньовербізької сільської ради (Надія ІВАСЮК) 
внести відповідні зміни до розпису доходів та видатків бюджету 
Нижньовербізької сільської територіальної громади. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (Ганна 
КУЗЬМЕНЧУК). 

 

 

 

Сільський голова      Ярослав М’ЯКУЩАК 

 

 

  


